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na Okęciu prezes NRA adw. d r  K a
zim ierz Łojew ski i wiceprezes NRA 
adw . Jerzy  Biejat.

W pierw szym  dniu pobytu delegacji 
Prezydium  NRA podejm owało gości 
obiadem  w hotelu „Victoria”. Po po
łudniu  goście złożyli w izytę M inistrowi 
Spraw iedliw ości drow i Lechowi Do- 
m erackiem u. W czasie tego spotkania 
omówiono szereg zagadnień związanych 
ze w spółpracą praw ników  LRB i PRL, 
jak  rów nież wym ieniono inform acje 
dotyczące organizacji zawodów p raw 
niczych w  obu bratn ich  k rajach .

W ieczorem pierwszego dn ia  pobytu 
delegacji bułgarskiej P rezydium  NRA 
zorganizowało w  siedzibie przy ul. 
Sw iętojerskiej 1« spotkanie z jej człon
kam i, przy czym gościom towarzyszył 
(i służył pomocą w  charakterze tłum a
cza) II  sek re tarz  A m basady LRB w  
Polsce A. Złotew. W czasie spotkania 
dokonano w zajem nej prezentacji człon
ków  obu stron, a potem, w  toku oży
w ionych rozmów, przeprowadzono o- 
grom nie żywą w ym ianę inform acji w 
zakresie działalności zawodowej adw o
katów  w  obu k rajach .

W dalszym bogatym  program ie po
bytu delegacji bu łgarskiej w  naszym 
k ra ju  odnotować należy wizytę dele
gacji u  v P rezesa Sądu Najwyższego J. 
Żaka, obiad i spotkanie tow arzyskie w 
Okręgowej Radzie A dwokackiej w W ar
szawie z członkami ORA z dziekanem  
adw. M aciejem Dubois, wizytę w  W y
dziale Społeczno-Praw nym  KC PZPR 
i rozmowę z zastępcą K ierow nika tego 
W ydziału drem  W. Grzelcem, zwiedze
nie M uzeum A dw okatury  przy OBA w 
W arszawie, drugie spo tkanie fachowo- 
-koleżeńskie w  NRA, a trak c je  tu ry s
tyczne, jak  np. zw iedzanie zabytków  
w W arszawie, w  tym  Zam ku K rólew 
skiego, S tarego M iasta i W ilanowa, u- 
dział w  przedstaw ieniu  R im skiego-K or- 
sakow a „Złoty kogucik” i kolację po
żegnalną w  NRA.

W im ieniu  NRA tow arzyszył stale 
gościom przewodniczący K om isji NRA 
do spraw  w spółpracy z zagranicą adw . 
Zbigniew Czerski i . tłum aczka bu ł
garska Joża Kossewa.

W izyta przebiegała w  atm osferze 
przyjaźni i zawodowych zainteresow ań 
delegacji bułgarskiej i strony polskiej.

s .m .

2.

Wizyta brytyjskiej grupy adwokatów i pracowników nauki prawa 
w  Naczelnej Radzie Adwokackiej

N a zaproszenie rek to ra  U niw ersy
te tu  W arszawskiego i dziekana W y
działu P raw a i A dm inistracji UW b a 
w iła w  Polsce g rupa adw okatów  i p ra 
cowników nauki p raw a z U niw er- 
sity College London—Faculty  of Laws 
z W ielkiej Brytanii. W skład delegacji 
wchodzili: prof. M ichael Freem an, 
prof. Edw ard Iuam y (zarazem barris- 
ter) w raz z żoną Christine Iuam y, a d 
w okatem  i edytorem , Brian Wróbel, a d 
w okat, P e te r M uohlinski (pochodzenia 
polskiego), wykładowca, Ross W enton, 
w ykładow ca i Jam es Stephens, w ykła

dowca. B rytyjscy goście uczestniczyli 
w interdyscyplinarnym  kolokwium, zor
ganizowanym  przez W ydział Prarwa i 
A dm inistracji UW.

Na życzenie grupy brytyjskiej n a 
stąpiło w  dniu  11 lutego 1986 r. spot
kanie z Prezydium  NRA w jego sie
dzibie, przy czym gościom towarzyszy
li z ram ienia U niw ersytetu  W arszaw 
skiego: prodziekan doc. d r  H ubert Iz
debski, doc. d r  Eugeniusz P iontek i 
m gr Krzysztof K ubala. W toku anglo- 
polskich rozmów, ułatw ionych dzięki 
biegłej znajomości języka angielskiego
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Prezesa NRA adw. d ra  K azim ierza Ło
tewskiego, adw. Zbigniewa Czerskiego 
i adw. Tomasza W ardyńskiego, doko
nano wym iany inform acji o o rganiza
cji adw okatur i funkcjonow ania orga
nów  w ym iaru spraw iedliw ości w  obu 
k rajach .

W spotkaniu, nacechow anym  p rzy 
jazną atm osferą, wzięli po stron ie po ls
kiej ponadto udział: adw. Haluna P ie 
karska, adw. W itold Bayer, adw . S ta 
nisław  R ym ar i adw . S tefan  M izera, 
zastępca redak to ra  naczelnego „Pales- 
try ”.

3.

Prawnicy-członkowie Rady Społeczno-Gospodarczej przy Sejmie PRL IX  kadencji

Sejm  na posiedzeniu w  dniu 30 
stycznia 1986 c. powołał Radę Społecz
no-Gospodarczą przy Sejm ie PRL IX 
kadencji. W skład tej Rady weszli m 
in. następujący p r a w n i c y :

1. m gr H enryk Czech, kierow nik 
Zespołu d/s Osobowych w Zakładach 
P rzetw órstw a Hutniczego w  Bochni, 2. 
adw. Krzysztof Czeszejko-Sochacki, 
członek Zespołu Adwokackiego n r  10 
w  W arszawie, 3. m gr P aw eł Dąbek, 
działacz społeczny, prezes ZW ZBOWiD 
w  Lublinie, 4. m gr Tadeusz Głusz- 
czuk, dyrektor O/W NBP w  Jeleniej 
Górze, 5. prof. UW K azim ierz Kąkol, 
dy rek to r Głównej Kom isji Badania 
Zbrodni H itlerowskich—Insty tu tu  P a 
mięci Narodowej w W arszawie, 6. 
m gr S tanisław  Kołodziej, p rokura to r 
P ro k u ra tu ry  G eneralnej, sekretarz

Zrzeszenia Praw ników  Polskich, 7. dr 
S tanisław  Nowak, zastępca dyrek tora 
w PZU w  W arszawie, 8. m gr Ja n  P ław - 
nicki, dziennikarz, 9. dr Jan u sz  Sach, 
pracownik naukow y PAN, 10. mgr 
Aleksy Siem ieniuk, prezes GS „Sam o
pomoc Chłopska” w Białowieży, 11. H ie
ronim  Sobieraj, przewodniczący Fede
rac ji NSZZ Pracow ników  Łączności, 12. 
m gr Jan  Szklarski, emer. sędzia Sądu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 13. mgr 
Lech Sypiański, dyrektor w  przedsię.- 
biorstw ie budow lanym  w  Szczecinko,
14. m gr Ryszard W itkowski, przew od
niczący Zarządu Spółdzielni M ieszka
niowej „Osiedle M łodych” w  Poznaniu,
15. mgr Ryszard Zieliński, publicysta 
i 16. m gr A ndrzej K alwas, radca praw 
ny.

4.

Powołanie Zespołu Ekspertów dla opracowania założeń zmian legislacyjnych  
w systemie emerytalnym adwokatów

Na posiedzeniach w  dniach 8 d 29 
stycznia br. P rezydium  NRA powo
łało Zespół Ekspertów  dla opracow a
n ia założeń zm ian legislacyjnych w  
system ie em erytalnym  adwokatów.

Prezydium  NRA ustaliło  następu ją
cy skład osobowy Zespołu: adw . Wi
told A ntoniewski, adw. W ładysław  Gro
chola, adw . S tefan  M izera, adw . Zyg
m u n t Rajski.

5.

Kolokwium habilitacyjne adw. dra L. Sługockiego

W styczniu 1986 r. odbyło się na 
U niw ersytecie Jagiellońskim  kolok
w ium  habilitacyjne adw. d ra  Leszka

Sługockiego, członka Izby Adwokackiej 
w Łodzi. P rzedm iotem  pracy habilita
cyjnej na W ydziale P raw a i Adminis-


